CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ TUYỂN SINH LỚP 1

NĂM HỌC 2024 – 2025

Kính gửi : Trường Tiểu học Chu Văn An, thành phố Cao Lãnh.

 I. Thông tin học sinh (ghi đúng theo giấy khai sinh và hộ khẩu):

1. Họ và tên học sinh: ……………………………………… Nam , Nữ

2. Ngày, tháng, năm sinh: ……/…/..........    Mã số định danh HS: …………………

3.  Nơi sinh (ghi theo giấy khai sinh): ……..……………………………………………….

4. Hộ khẩu thường trú (ghi rõ số nhà, đường phố, khóm/ấp, xã/phường, huyện/thị):….

…………………………………………………………………………………………...

II. Thông tin cha, mẹ và người nuôi dưỡng (phụ huynh):

1. Họ và tên cha:………………….……………… Năm sinh ………………

2. Nghề nghiệp: …………………… Cơ quan, đơn vị công tác hoặc địa chỉ đang mua

bán, kinh doanh, lao động,…: ……………….....……………………………………….

………………………………......................…………………………………………….

3. Họ và tên mẹ: ………………………………… Năm sinh …………….

4. Nghề nghiệp: ………………….. Cơ quan, đơn vị công tác hoặc địa chỉ đang mua

bán, kinh doanh, lao động,…: ……………….....……………………………………….

………………………………......................…………………………………………….

5. Chỗ ở hiện tại : (ghi rõ số nhà, đường phố, khóm/ấp, xã/phường, huyện/thị): ……………….

………………………………..…………………………….…………………………..

6. Điện thoại cần liên lạc: ….......…….............

* Thuộc diện ưu tiên (1-10):........ . Đăng ký tham gia các hoạt động học trong trường

(xem thông tin phụ lục kèm ở kế hoạch và đăng ký ở trang sau)

 * Họ và tên Anh/chị ruột đang học tại trường đăng ký tuyển sinh (nếu có):

………………………………….…….., lớp ……

Tôi cam đoan thông tin trên đơn là đúng sự thật, khi con tôi được vào học tôi

cam kết sẽ hợp tác với nhà trường chăm sóc, quản lý, giáo dục con em chấp hành tốt

nội quy và các quy định của nhà trường./.

*Hồ sơ nhập học khi trúng tuyển gồm:

- Giấy khai sinh của học sinh (năm sinh 2018)

- Thông tin về cư trú của học sinh hoặc giấy Xác

nhận thông tin về cư trú của học sinh  do Công an

nơi thường trú (hoặc tạm trú) cấp.

- Giấy tờ cá nhân minh chứng của cha/mẹ học

sinh đang công tác (nếu có).

- Sổ hộ nghèo/cận nghèo (2 bản photo-công

chứng-nếu có).

Tp Cao Lãnh, ngày … tháng … năm 2024

Người làm đơn

........................................................

THÔNG TIN

(V/v triển khai chủ trương thực hiện hoạt động các dịch vụ giáo dục

trong nhà trường và đăng ký của phụ huynh)

1. Năm học 2024 - 2025, lớp 1 là năm thứ 5 thực hiện chương trình GDPT mới

là phải học 2 buổi/ngày, bên cạnh đó nhà trường có chủ trương thực hiện hoạt động

các dịch vụ giáo dục như sau: (có thu phí)

- Dạy học TATC: 4 tiết/tuần - trong đó có GV nước ngoài giảng dạy.  Công ty

Ismart: https://ismart.edu.vn

- Dạy học Kỹ năng sống. Công ty Kỹ năng sống: https://gaia.edu.vn

- Dạy học Stem. Công ty Stem: https://binhminh.com.vn

- Dạy học Củng cố kiến thức. (GVCN sẽ dạy)

- Sổ liên lạc điện tử. (Trung tâm kinh doanh VNPT Đồng Tháp phụ trách)

2. Các chủ trương trên cũng đã duy trì hàng năm và đã được nhà trường thông

tin cụ thể trong Phụ lục của kế hoạch tuyển sinh

3. Phụ huynh sẽ đăng ký chọn để tham gia hoạt động các dịch vụ giáo dục trên,

đồng thời nhà trường xếp lớp ngẫu nhiên theo nguyện vọng đăng ký của phụ huynh.

Do việc đăng ký tự nguyện tham gia các hoạt động trên của Phụ huynh (có thể không

đầy đủ 01 đơn vị lớp) nên có trường hợp có hoặc không đăng ký mà nhà trường xếp

vào lớp không theo mong muốn thì mong Phụ huynh thông cảm cho trường và chấp

nhận lớp học mà trường đã xếp.

-----------------------

PHIẾU ĐĂNG KÝ

1. Tôi tên: …………………………………… số ĐT: ………….………...

là Phụ huynh của em: …………………………………………

sinh ngày … tháng … năm 2018  nam (nữ): ………..,

số thứ tự trong danh sách sơ tuyển ......

Tôi xin đăng ký cho con tôi tham gia

+ Học tiếng Anh tăng cường

  + Học Kỹ năng sống

  + Học Stem

+ Học Củng cố kiến thức

+ Sổ liên lạc điện tử

2. Tôi đăng ký mua sách giáo khoa Lớp 1 tại trường

3. Tôi thống nhất học tăng thêm 01 tiết/ngày (giờ về là 10g45p)

Tôi cam kết sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của nhà trường đề ra.

       Phụ huynh ký tên

        (ghi rõ họ và tên)

   .................................

https://ismart.edu.vn/
https://gaia.edu.vn/
https://binhminh.com.vn/